Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво   II б одд.
                              Период на реализација  13.04-16.04.2020        
	
	Наставен предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	понеделник
13.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на текстот „Велигденски јајца“ ИКТ



	До крај на денот



	
	2.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Литература: Обработка на песната „Велигденска песна“
	До крај на денот

	
	3.
	МАТЕМАТИКА
	Наоѓа симетрија кај 2Д форми и ја црта линијата на симетрија. 

/


	До крај на денот

	
	4.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	
Пеење:„ Велигден“ – обработка на песна по слух во соодветно темпо и динамика 

	До петок

	
	5.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk
	До среда

	вторник
14.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	Изразување и творење: Рецитирање на песната „Велигденска песна“


	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Наоѓа примери на 2Д и 3Д форми и симетрија
едуино https://www.youtube.com/watch?v=AleR-cZnbUs&feature=youtu.be

	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Ден и ноќ


	До четврток

	среда

15.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	
Почетно читање и пишување: Еко-стандард IV:Уреден еколошки двор  Еко стандард III: Одржување на зградата и здрава средина во училиштето  „Човекот и природата” – пишување Еко пораки  ИКТ
	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Правиме колекција на 2Д и 3Д форми. 3Д: кутии, пакувања,
	До крај на денот

	
	3.
	ОПШТЕСТВО
	Моето слободно време  ИКТ( Да знае да го планира и правилно кроисти слободното време)
	До недела

	
	4.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Игри: Елементарни игри
https://www.youtube.com/watch?v=oc4QS2USKmk

	До петок

	четврток

16.04.2020
	1.
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	ИЛТ говорна и писмена вежба Велигден во мојот дом
	До крај на денот



	
	2.
	МАТЕМАТИКА
	Ги препознава едноставните односи меѓу формите, на пр овие форми имаат ... 
	До крај на денот

	
	3.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	Што знаеме ние за Сонцето?
	До недела

	
	4.
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	Печатење ,декорирање на велигденско јајце
	До недела

	петок

17.04.2020
	Неработен ден- Велики петок


